1 20.08.13 de / 358
	 Leistungselektronik
	 MINISTART
	 Sanftanlauf- / Sanftauslaufgerät mit Wendefunktion
	 RP 9210/300
Ihre Vorteile
•	 3 Funktionen in einem Gehäuse
•	 einfachste Inbetriebnahme

	 mit Sanftauslauf,
	 ohne Wendefunktion
Bestellbeispiel für Varianten
RP 9210	 /_ _ _	 3 AC 400 V	 50 / 60 Hz	 750 W
				    Motornennleistung
				    Nennfrequenz
				    Nennspannung
				    Variante, bei Bedarf
				    Gerätetyp
4 20.08.13 de / 358
	 Anwendungsbeispiele
L1
L2
L3
N
L1 L2 L3 L
A1
A2
DC24V
+
-
R G
N
D
E
R
ea
dy
GND (+)
Q1
RP9210/300
M9572_c
I> I> I>
SPS
out 0V 0Vinout
T1 T2 T3
Motortemperatur-
überwachung über
PTC-Fühler
P1 P2
U V W
M 3~
T1 T2 T3
Motortemperatur-
überwachung über
Bimetallschalter
P1 P2
U V W
M 3~
E. DOLD & SÖHNE KG • D-78114 Furtwangen
e-mail: dold-relays@dold.com • internet: http://www.dold.com
•	 Postfach 1251 • Telefon 0 77 23 / 654-0 • Telefax 0 77 23 / 654-356